16h10 às 18h - FISCALIZAÇÃO INTELIGENTE DOS CONTRATOS DE OBRAS PÚBLICAS COM A UTILIZAÇÃO
DE NOVOS ARTEFATOS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL 

Jonas Lima 
(Continuação) 

Carga horária: 24 (vinte e quatro) horas
Horário: Das 08h30 às 12h30 | 14h às 18h

PRESENCIAL

INVESTIMENTO

R$ 4.850,00 (Quatro mil oitocentos e cinquenta reais)  por participante

Incluso: 06 Coffee break, Material de Apoio, Apostila impressa com conteúdo exclusivo do
curso e *certificado com carga horária.

Local do Seminário
Em definição pela PREMIER TREINAMENTOS

* A Premier Treinamentos reserva-se ao direito de não realizar este evento por motivo
operacional ou por falta de quórum, obrigando-se a comunicar tal fato aos inscritos

ONLINE

R$ 3.590,00 (Três mil quinhentos e noventa reais) por participante

Incluso: Apostila com conteúdo exclusivo do curso em seu e-mail e *Certificado com carga
horária (Ambos no formato PDF).
*O curso será realizado em ambiente virtual ao vivo, por meio da plataforma de
videoconferência Zoom e com interatividade em tempo real entre a turma e o professor.